

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 5

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โครงการ ก่อสร้างหอประชุมอเนกประสงค์ พร้อมห้องน้ำ - ห้องเก็บของ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ก้างปลา 2x36 w	6	ชุด	700✓	4,200	300	1,800	6,000	
	-หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	4	ชุด	420✓	1,680	300	1,200	2,880	
10	-สวิทช์ ปัด-เปิด พร้อมฝาครอบ พลาสติก	13	ชุด	120✓	1,560	300	3,900	5,460	
	-ปลั๊กไฟ พร้อมฝาครอบพลาสติก งานสี	5	ชุด	60✓	300	300	1,500	1,800	
	-สีน้ำรองพื้นปูนใหม่	162.63	ตร.ม.	40✓	6,505	25	4,066	10,571	
	-สีน้ำอคริลิก (กึ่งเงา)	162.63	ตร.ม.	45✓	7,318	25	4,066	11,384	
	-งานท่อสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล								
	-งานเดินท่อน้ำดี+ท่อชักโครก	1	LS	-	-	5,000	5,000	5,000	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,304✓	1,304	398	398	1,702	
	-ก่ออิฐบล็อก	56.8	ตร.ม.	93✓	5,282	80	4,544	9,826	
	-แผ่นพื้นสำเร็จรูป	10	ตร.ม.	200✓	2,000	25	250	2,250	
	-คอนกรีตทับหน้า	10	ตร.ม.	75✓	750	20	200	950	
-เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 ม.ม. # 0.20	20	ตร.ม.	25✓	500	5	100	600		
-ฝาเกลียวทองเหลือง 6"	2	อัน	130✓	260	-	-	260		
-ท่อเมนประปา ¾"	25	ท่อน	47✓	1,175	-	-	1,175		
-ประตุน้ำ ¾"	1	อัน	35✓	35	-	-	35		
-ท่อ พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 8.5 (วางระบายน้ำ)	25	ท่อน	576✓	14,400	-	-	14,400		
รวมค่าของ/ค่าแรงงาน								408,864	
งานหอประชุมอเนกประสงค์ + งานห้องน้ำ - ห้องเก็บของ								1,588,339	
ค่า FACTOR F 1.3041								2,071,353	
ค่าป้ายโครงการ ราคา 3,000 บาท								2,074,353	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								2,074,353	
ขอทำการเบิกจ่ายเพียง								2,074,000	